
GC SKUPINA
VELKOOBCHOD TZB
GC SKUPINA
VELKOOBCHOD TZB



2

3OBSAH
představení společnosti 4
filozofie 6
vývoj společnosti 8
logistika 10
samoobslužné sklady 12
výhody nakupování 14
produktové portfolio 16
exkluzivní produkty 18
plynové kondenzační kotle brötje 24
sanitární vzorkovny 26
elements 28
kontakty 30



4

5

GC SKUPINA je silnou evropskou obchodní skupinou, jejíž obchodní aktivity jsou 
zaměřeny na velkoobchodní činnost v  oboru TZB - topení, sanita, instalace, 
klimatizace, větrání a elektro. 

Holding GC SKUPINA dnes celkem 11 společností. Jsme profesionálním partnerem 
montážních firem oboru TZB a s odborným řemeslem také skutečně partnersky 
spolupracujeme. Tato spolupráce a její rozvoj zaručuje společný úspěch a násobí 
sílu profesionality, bez které si nelze obor TZB vůbec představit. Miliony dodaných 
a odborně zamontovaných výrobků a spokojenost konečných spotřebitelů jsou 
toho svědectvím.

SPOKOJENOST
SPOTŘEBITEL

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

PŘEDSTAVENÍ

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI



7

6

Jsme věrni profesionálnímu třístupňovému způsobu odbytu zboží - cestou od 
výrobce k obchodní firmě, která výrobek zakomponuje do zakázky a dodá jej 
jako ucelený systém montážní firmě, která s ním jde ke spotřebiteli. Každý 
námi prodaný výrobek je zamontován odbornou montážní firmou. 

GC SKUPINA má velice jasně formulované cíle. Jsme si dobře vědomi našeho 
postavení v síti odbytu TZB a zodpovědnosti, která je tímto na nás kladena. 
Své zákazníky si vybíráme stejně vědomě jako své dodavatele. Omezujeme 
spolupráci nebo vůbec nespolupracujeme s výrobci - dodavateli, kteří nejsou 
věrni třístupňovému způsobu odbytu, kteří své výrobky dodávají přímo 
konečným spotřebitelům nebo marketům a nebo podporují velkoobchodní 
nebo maloobchodní firmy, které se na tuto klientelu soustředí. 

Prostřednictvím našich logistických center a stále se rozšiřující sítě 
EXPRESS skladů jsme zastoupeni ve všech důležitých lokalitách 
České republiky, což zákazníkům zkracuje cestu ke zboží a ke zdroji 
informací. Jako profesionální firma nabízíme bezplatně odborná školení, 
poradenství, a to zvláště v našich koupelnových studiích, kde jsme schopni 
zákazníkům vytvořit nabídku s prostorovým grafickým znázorněním 
budoucí koupelny, bezplatný závoz zboží na místo určení, rychlou reakci 
na objednávku zboží - dnes objednáte, zítra dodáme, individuální přístup  
k platebním podmínkám, zákonné a technické informace, certifikáty 
a osvědčení.

Máme k dispozici kvalitní zboží od běžného provedení až po výrobky splňující 
požadavky nejnáročnějších klientů. Významné postavení zde zaujímá skupina 
exkluzivních produktů s označením CONEL, COSMO, VIGOUR a BRÖTJE. Tyto 
výrobky naleznou montážní firmy výhradně u partnerů GC SKUPINY.

FILOZOFIE

MOTTO FILOZOFIE FIRMY

„Jsme skupinou, která se výhradně orientuje na spolupráci 
s odbornými montážními firmami oboru Technická Zařízení 
Budov a naším hlavním cílem je ochrana zájmů těchto 
montážních firem.“



9

8

1991 založena společnost WPM, spol. s.r.o. v Uherském Brodě
založení společnosti A. Vaněk Velkoobchod spol. s r.o. v Praze

1992 je přijat nový společník firmy A. Vaněk Velkoobchod s.r.o. 
- firma WILHELM GIENGER GmbH se sídlem v SRN 
založení společnosti Centron V.I.P.

1993 první pronajatý sklad v Uherském Brodě - Těšove o ploše 550 m2 

na valné hromadě společnosti je přijatý čtvrtý společník -  
firma Wilhelm Gienger GmbH se sídlem v SRN
mění se název společnosti z WPM, spol. s r.o. na GIENGER spol. s r.o.

1994 - 97 vznikají 3 nové pobočky v Ostravě, Brně a Olomouci

1995 založena společnost SEBOLD BOHEMIA, s.r.o. v pronajatých prostorách 
společnosti OSPAP v Otovicích - Karlových Varech ( v současnosti logistické 
centrum)

1995 - 09 postupně je otevřeno 30 nových EXPRESS skladů po celé Moravě,  
25 nových poboček a EXPRES skladů v Čechách

1996 novým vlastníkem společnosti Centron V.I.P. se stal Sebold Centron s.r.o.

1996 - 98 vznikají první sanitární vzorkovny

2002 novým vlastníkem společností Sebold Bohemia a Sebold Centron s.r.o. se 
100% podílem se stává WILHELM GIENGER AUSLAND BETEILIGUNG GmbH

2003 nové sídlo ředitelství společnosti GIENGER spol. s r.o. v průmyslové zóně  
Zlín - Příluky
jsou vytvořena 3 logistická centra (Zlín, Ostrava, Brno)

2005 postavení nové první budovy v Praze 4 - Kunraticích  
- sídlo společnosti A. Vaněk
název firmy SEBOLD BOHEMIA, s.r.o. se mění na GIENGER BOHEMIA, s.r.o.

2006 fúze společností A. Vaněk Velkoobchod spol. s r.o. a Sebold Centron s.r.o.  
(se sídlem Praha 9 - Vysočany) a přejmenování na GIENGER CENTRON, s.r.o. 
se sídlem Praha 4 - Kunratice

VÝVOJ SPOLEČNOSTI
2009 vytvoření holdingové struktury GC SKUPINY v ČR a SR - majetkové převzetí 

všech firem GC skupiny v ČR a SR společností GIENGER spol. s.r.o.
pořádán 2. ročník veletrhu TZB SHOW NOVINEK 2009 

2010 otevřeno nově vybudované sídlo společnosti a logistické centrum  
v Napajedlích o rozloze 50 000 m2

2011 společnost GIENGER spol. s r.o. oslavila 20. výročí založení
organizován 3. ročník veletrhu SHOW NOVINEK v Ostravě a Karlových Varech

2012 GC SKUPINA se rozšiřuje o společnost GIENGER Tábor spol. s r.o.  
- velkoobchod TZB

2013 konal se úspěšný 4. ročník veletrhu SHOW NOVINEK 2013  
v Ostravě a Karlových Varech
Holdingová struktura GC SKUPINA čítá 11 společností

2014 otevřeno centrum pro architekty, projektanty a developery
„elements“ v Ostravě

2015 konání SHOW NOVINEK již pod ochranou známkou

2016 otevřeno poradenské centrum „elements“ ve Zlíně

2007 pořádáme první veletrhy TZB nazvané SHOW NOVINEK 2007 v Ostravě, Pra-
ze a Karlových Varech
založena dceřiná společnost GIENGER spol. s.r.o. v Nitře

v roce 1992 při 5 zaměstnancích 0,005 mld. Kč*

v roce 1997 při 99 zaměstnancích 0,401 mld. Kč   

v roce 2000 při 144 zaměstnancích 1,137 mld. Kč

v roce 2002 při 167 zaměstnancích 1,403 mld. Kč

v roce 2004 při 350 zaměstnancích 1,693 mld. Kč

v roce 2006 při 457 zaměstnancích 2,147 mld. Kč

v roce 2008 při 559 zaměstnancích 2,500 mld. Kč

v roce 2010 při 742 zaměstnancích 3,100 mld. Kč

v roce 2013 při 692 zaměstnancích 3,286 mld. Kč

v roce 2014 při 650 zaměstnancích 3,396 mld. Kč

*pouze Gienger spol. s.r.o.

Roční obraty GC SKUPINY



11

10

Prostřednictvím našich logistických center a stále se rozšiřující sítě EXPRESS 
skladů jsme zastoupeni ve všech důležitých lokalitách České republiky. 
Zákazníkům tak zkracujeme cestu ke zboží a ke zdroji informací. 
Vlastníme rozsáhlý vozový park, pomocí kterého můžeme montážním firmám 
dodávat zboží ve smluveném čase a na smluvené místo. Nejmodernější 
výpočetní technika nám umožňuje obsluhovat naše zákazníky co nejrychleji 
a bez chyb. Skladové prostory tvoří desetitisíce metrů čtverečních.

LOGISTICKÁ CENTRA
Přímý výdej zboží zákazníkům na logistických centrech:

GIENGER spol. s r.o.: Napajedla, Ostrava, Brno, Olomouc
GIENGER Tábor spol. s r.o.: Tábor
GIENGER CENTRON, s.r.o.: Praha
GIENGER BOHEMIA, s.r.o.: Otovice - Karlovy Vary, Plzeň
GIENGER spol. s r.o.: Nitra
GIENGER Granit s.r.o.: Prešov
G-System spol. s r.o.: Brno - Lesná, Olomouc, Prostějov
PechaSan spol. s r.o.: Strakonice

bezplatný denní rozvoz zákazníkům nebo na stavby

každodenní zásobování EXPRESS skladů

vlastní vozový park

identický sortiment na všech EXPRESS skladech a jeho umísnění

on-line propojení logistických center se všemi EXPRESS sklady

LOGISTIKA

LOGISTIKA 



12

13

ČESKÁ REPUBLIKA
GIENGER:
Blansko, Bohumín, Brno-Zábrdovice, Bruntál, Břeclav, Český Těšín, Frýdek Místek, 
Havířov, Hlinsko, Hodonín, Holasice, Hranice, Karviná, Krnov, Kroměříž, Lanškroun, 
Nový Jičín, Opava, Jihlava, Prostějov, Přerov, Rožnov pod Radhoštěm, Slavičín, Svitavy, 
Šumperk, Třebíč, Třinec, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Valašské Meziříčí, Veselí nad 
Moravou, Vsetín, Vyškov, Zlín-Příluky, Znojmo, Žďár nad Sázavou

GIENGER Tábor:
České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Pelhřimov, Písek, Prachatice, 
Strakonice, Sušice, Tábor, Vlašim

GIENGER CENTRON:
Praha-Strašnice, Praha-Chabry, Praha-Jinonice, Kladno, Kolín, Brandýs nad Labem, 
Liberec, Hradec Králové, Vrchlabí

GIENGER BOHEMIA:
Aš, Beroun, Děčín, Cheb, Chomutov, Klatovy, Louny, Mariánské Lázně, Most, Plzeň, 
Příbram, Rakovník, Sokolov,
Tachov, Teplice, Ústí nad Labem, Varnsdorf

G-System:
Brno, Olomouc, Prostějov

PechaSan:
Velké Meziříčí, Havlíčkův Brod, Třeboň, Praha 9, České Budějovice

SLOVENSKO
GIENGER:
Bratislava, Kysucké Nové Mesto, Levice, Nové Zámky, Trnava

GIENGER GRANIT: Košice, LučenecSAMOOBSLUŽNÉ SKLADY

EXPRESS SKLADY



15

14

V SAMOOBSLUŽNÝCH SKLADECH

BEZKONKURENČNÍ DOSTUPNOST ZBOŽÍ 
86 EXPRESS skladů po celé ČR a na Slovensku
k dispozici více než 3 500 nejobrátkovejších položek

SAMOOBSLUŽNÝ STYL PRODEJE
velmi rychlé odbavení
možnost si zboží „osahat“ - vždy víte co kupujete
sami si určíte, jak dlouho u nás budete nakupovat
žádné čekání na výdej ze skladu

TOTOŽNÉ CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY
na jednotlivých Express skladech v Čechách a na Moravě

MOŽNOST OBJEDNÁVKY Z LOGISTICKÉHO CENTRA
výběr z více než 100 000 skladových položek našich logistických center
dodávka zboží na EXPRESS sklad nebo na stavbu do druhého dne
bezplatná doprava

KAŽDODENNÍ DOPLŇOVÁNÍ ZÁSOB

ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY
rychle a dle Vašich požadavků

MOŽNOST HROMADNÉ TÝDENNÍ FAKTURACE

ZAJÍMAVÉ CENOVÉ AKCE
nakoupíte levněji než obvykle

ODBORNÉ PREZENTACE 
se zástupci našich dodavatelů - tyto dny Vám nabízíme občerstvení zdarma
s našimi obchodně-technickými zástupci

KOMPLETNÍ KATALOGY A CENÍKY
k našemu skladovému sortimentu.

VÝHODY NAKUPOVÁNÍ

VÝHODY NAKUPOVÁNÍ



16

17

PRODEJNÍ SORTIMENT SPOLEČNOSTI:
tepelná technika, sanitární technika, instalace vody, topení, plynu, chlazení, klimatizace 
a větrání, elektrotechnika, rekuperace a fotovoltaika

SORTIMENT - TOPENÍ SORTIMENT - SANITA A INSTALACE

kotle stacionární
kotle závěsné
kotle na biomasu
sporáky, kamna
topidla
ohřívače a zásobníky TUV
solární systémy

vany a nosiče van
sprchové systémy a kouty
sanitární keramika
sifony, odtoky, dřezy
upevňovací sanitární WC bloky
WC příslušenství
vodovodní baterie

profesionální nářadí
náhradní díly
obklady a dlažby
sanita pro klinický provoz
wellness program

koupelnový nábytek
vybavení koupelen
trubky a fitinky pro pitnou vodu
odpadní systémy a vpustě
dešťové žlaby a svody
ponorná čerpadla
úpravny vody a vodní filtry

trubky a fitinky - ocelové,
měděné, plastové
termostatické ventily, šroubení 
potrubní armatury
čerpadla
regulace
izolační materiály

klimatizační jednotky
expanzní nádoby
pojistné ventily
otopná tělesa
konvektory
podlahové topení
teplovodní rozvodné systémy

PRODUKTOVÉ PORTFOLIO

PRODUKTOVÉ PORTFOLIO



19

18 EXKLUZIVNÍ PRODUKTY

 DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA

 SOLÁRNÍ KOLEKTORY

 PODLAHOVÉ TOPENÍ

 NEREZOVÉ ROZDĚLOVAČE

 ČERPADLOVÉ SKUPINY

 ŽEBŘÍKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA

 ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE

 TERMOSTATICKÉ HLAVICE A VENTILY

 OBĚHOVÁ A CIRKULAČNÍ ČERPADLA

PRODUKTY

COSMO



20

21

 UPEVŇOVACÍ SYSTÉMY CLIC

 SYSTÉM PŘEDSTĚNOVÝCH INSTALACÍ VIS

 DOMOVNÍ FILTRAČNÍ STANICE CLEAR

 SYSTÉM ODHLUČNĚNÉHO POTRUBÍ DRAIN

EXKLUZIVNÍ PRODUKTY
CONEL

PRODUKTY



23

22

PRODUKTY

EXKLUZIVNÍ PRODUKTY

 EXKLUSIVNÍ ZNAČKA SANITÁRNÍCH VÝROBKŮ GC SKUPINY, KTERÁ NENÍ PRO-
DÁVÁNA PROSTŘEDNICTVÍM INTERNETU

 SORTIMENT ZBOŽÍ VIGOUR JE VYRÁBĚN RENOMOVANÝMI NĚMECKÝMI VÝ-
ROBCI COŽ ZARUČUJE NEJLEPŠÍ MOŽNOU KVALITU

 VIGOUR NABÍZÍ ŠPIČKOVÉ TECHNOLOGIE:

 PFLEGETECTPLUS SPECIÁLNÍ GLAZURA KERAMIKY UMOŽŇUJE SNADNĚJŠÍ 
ČIŠTĚNÍ

 PFLEGEPLUS PERLÁTOR U VODOVODNÍCH BATERIÍ ZAJIŠŤUJE MAXIMÁLNÍ 
ÚSPORU VODY A ZÁROVEŇ JE SAMOČISTÍCÍ

 COOL-TOUCH TECHNOLOGIE U TERMOSTATICKÝCH BATERIÍ ZNAMENÁ 
MINIMALIZACE RIZIKA POPÁLENÍ

 FLEXIBILNÍ KONSTRUKCE SPRCHOVÝCH ODTOKOVÝCH ŽLABŮ DÁVÁ MOŽ-
NOST PŘIZPŮSOBIT VÝŠKU ŽLABU TLOUŠŤCE DLAŽBY 

VIGOUR



24

25

Kotle BRÖTJE znamenají špičkovou kvalitu ve svém oboru. Kondenzační kotle pro 
vytápění  a ohřev teplé vody jsou vhodné pro vícepodlažní byty, rodinné domy i řadovou 
výstavbu.
Kotle BRÖTJE jsou energeticky úsporné, ekologické, nenáročné na údržbu s maximálním 
komfortem obsluhy. Kotle se vyznačují elegantním, kompaktním designem.
Kotle BRÖTJE získaly německé ocenění známky kvality - SEHR GUT.

 BBK - stacionární kondenzační plynový kotel s modulačním čerpadlem a integrovaným 
95 l zásobníkem.

 WBS - nástěnný kondenzační plynový kotel jednookruhový s možností rozšíření  
o druhý směšovaný okruh, ohřev teplé vody v externím zásobníku.

 WBC - nástěnný kondenzační plynový kotel jednookruhový s možností rozšíření  
o druhý směšovaný okruh, ohřev teplé vody v integrovaném nerezovém deskovém 
výměníku.

 WGB - nástěnný kondenzační plynový kotel dvoukruhový, ohřev teplé vody  
v externím zásobníku.

 WHBS – nástěnný kondenzační plynový kotel jednookruhový, ohřev teplé vody  
v externím zásobníku.

 WHBC – nástěnný kondenzační plynový kotel jednookruhový, ohřev teplé vody  
v integrovaném nerezovém deskovém výměníku.

TEPELNÁ TECHNIKA

KOTLE BRÖTJE



27

26

Jako profesionální společnost nabízíme bezplatně odborná školení, poradenství, 
a to zvláště v našich sanitárních vzorkovnách, kde jsme schopni zákazníkům vytvořit 
nabídku s prostorovým grafickým znázorněním budoucí koupelny, bezplatný závoz 
zboží na místo určení, rychlou reakci na objednávku zboží - dnes objednáte,  zítra 
dodáme, individuální přístup k platebním podmínkám, zákonné a technické informace, 
certifikáty a osvědčení.

návštěvu vzorkovny absolvuje koncový zákazník společně s odbornou montážní 
firmou, která mu bude koupelnu realizovat
návštěvu vzorkovny má zákazník možnost domluvit si předem, personál vzorkovny 
se mu tak bude moci plně věnovat
k inspiraci a k výběru jsou vystaveny nejen nejprodávanější produkty, ale i výrobky 
prodávané exkluzivně
zákazník obdrží nabídku včetně prostorového grafického znázornění budoucí 
koupelny
máme k dispozici kvalitní zboží od běžného provedení až po výrobky splňující 
požadavky nejnáročnějších klientů
k dispozici je široká škála prospektů a katalogů sanitárního zboží
nezanedbatelnou výhodou je i odpočet DPH odborně nainstalovaného zboží
poskytujeme odborné poradenství 
dle požadavků investorů připravujeme v případě developerských projektů na míru 
jednotlivé koupelnové kóje k fyzickému zhlédnutí
nabídka včetně obkladů a dlažeb, případně plovoucích laminátových podlah... vše 
pod jednou střechou
komplexní dodávka vybraného zboží včetně odborně provedené montáže a kvalitního 
záručního i pozáručního servisu

NAPAJEDLA | BRNO-Slatina | BRNO-Lesná | PRAHA-Kunratice | OTOVICE - KARLOVY 
VARY | STRAKONICE

KOUPELNOVÁ STUDIA

SANITÁRNÍ VZORKOVNY



28

29

ELEMENTS

ELEMENTS
 Návrhy a dodávky koupelen a interiérů. Grafické návrhy zdarma. Profesionální  

a kompetentní konzultanti. Široká škála vystavených trendových výrobků.

 Poradenství v oblasti vytápění budov proškoleným odborníkem.

 Využití solární energie k ohřevu vody/vytápění (fototermika). Slunce coby 
výrobní nástroj elektrické energie (fotovoltaika).

 Úprava pitné a topné vody – filtrace, chemická úprava fyzikálních vlastností 
regionální vody(změkčování). Hospodaření s vodou – úsporné armatury, sprchy, 
využití dešťové vody.

 Poradenství v právě probíhajících dotačních programech

OSTRAVA | NAPAJEDLA



Logistické centrum
U Rakovky 1254 / 20
148 00 Praha 4 - Kunratice
Tel.: 244 118 211, Fax: 244 118 299
E-mail: phrak@gienger-centron.cz

Obchodní středisko
Josefinino údolí 145/5
460 01 Liberec
Tel.: +420 739 531 056
E-mail: liberec@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Strojírenská 1792
250 01 Brandýs nad Labem
Tel.: +420 605 228 181
brandys@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dvorská ul. 232
503 11 Hradec Králové - Sv. Dvory
Tel.: +420 605 228 367
hradeckralove@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Bezručova 1442
272 04 Kladno
Tel.: +420 731 124 411
E-mail: kladno@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Třídvorská 1401
280 02 Kolín
Tel.: +420 739 531 059
E-mail: kolin@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Radlická 220
158 00 Praha 5 - Jinonice
Tel.: +420 731 424 208
E-mail: jinonice@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dopraváku 749/3 (areál Genius)
184 00 Praha 8 - Dolní Chabry
Tel.: +420 737 254 552
E-mail: chabry@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dolínecká 2
100 00 Praha 10 - Strašnice
Tel.: +420 605 228 176
strasnice@gienger-centron.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nádražní 472
543 01 Vrchlabí
Tel.: +420 605 201 305
E-mail: vrchlabi@gienger-centron.cz

(SK)

Správa a Logistické centrum
Kvítkovická 1633
763 61 Napajedla
Tel.: 577 110 611, Fax: 577 110 659
E-mail: gienger.zl@gienger.cz

Logistické centrum
Rajnochova 655/186
718 00 Ostrava - Kunčičky
Tel.: 596 229 071, Fax: 596 229 079
E-mail: gienger.os@gienger.cz

Logistické centrum
Tuřanka 115 (areál Slatina, a.s.)
627 00 Brno - Slatina
Tel.: 547 424 512, Fax: 547 424 519
E-mail: gienger.br@gienger.cz

Logistické centrum
Šlechtitelů 720/6
779 00 Olomouc - Holice
Tel.: +420 731 425 838
E-mail: gienger.ol@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Svitavská 500/7
678 01 Blansko
Tel.: +420 547 425 164
E-mail: gienger.bl@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Čs. Armády 360
735 81 Bohumín
Tel.: +420 595 245 058
E-mail: gienger.bo@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Zábrdovická 2
615 00 Brno - Zábrdovice
Tel.: +420 731 425 846
E-mail: gienger.bz@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Krnovská 1020/16
792 01 Bruntál
Tel.: +420 733 610 988
E-mail: bruntal@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Za Bankou 2
690 02 Břeclav
Tel.: +420 733 610 973
E-mail: gienger.bv@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Tovární 1030/41
737 01 Český Těšín
Tel.: 595 245 059
E-mail: gienger.ct@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Příborská 1585/12
738 01 Frýdek-Místek
Tel.: +420 595 245 053
E-mail: gienger.fm@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Na Statku 1
736 01 Havířov - Bludovice
Tel.: +420 596 411 615
E-mail: gienger.ha@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nádražní 1659
539 01 Hlinsko
Tel.: +420 547 425 146
E-mail: hlinsko@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Brněnská 59/B
695 03 Hodonín
Tel.: +420 731 425 832
E-mail: gienger.ho@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Brněnská 289
664 41 Holasice
Tel.: +420 547 425 160
E-mail: gienger.kp@gienger.cz 

EXPRESS - samoobslužný sklad
Potštátská 613
753 01 Hranice
Tel.: +420 577 110 649
E-mail: gienger.hr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
U Rybníka 10
586 01 Jihlava
Tel.: +420 567 210 075
E-mail: jihlava@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Svatopluka Čecha 881
735 06 Karviná - Nové Město
Tel.: +420 595 245 057
E-mail: gienger.ka@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Petrovická 363/61
794 01 Krnov
Tel.: +420 731 425 816
E-mail: gienger.kr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hulínská 2342
767 01 Kroměříž
Tel.: +420 577 110 644
E-mail: gienger.km@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Opletalova 92
563 01 Lanškroun
Tel.: +420 547 425 161
E-mail: gienger.la@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Svatopluka Čecha 2088/13
741 11 Nový Jičín
Tel.: +420 595 245 054
E-mail: gienger.nj@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Krnovská 159/110
746 01 Opava
Tel.: 595 245 050
E-mail: gienger.op@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Vrahovická 57, bývalý pivovar
796 24 Prostějov
Tel.: +420 577 110 647
E-mail: gienger.pv@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nábřeží Dr. Edvarda Beneše
750 02 Přerov
Tel.: +420 577 110 645
E-mail: gienger.pr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Pivovarská 30
756 61 Rožnov p. Radhoštěm
Tel.: +420 595 245 049
E-mail: roznov@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Družstevní 5
763 21 Slavičín
Tel: +420 577 110 639
E-mail: gienger.sl@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
V zahrádkách 1703/4
568 02 Svitavy
Tel.: +420 739 586 593
E-mail: gienger.sv@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Náměstí Jana Zajíce 12
787 01 Šumperk
Tel.: +420 547 425 169
E-mail: gienger.su@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hrotovická 1184
674 01 Třebíč
Tel.: +420 547 425 162
E-mail: gienger.tb@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
1. máje 123
739 61 Třinec
Tel.: +420 737 226 332
E-mail: gienger.tr@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Sokolovská 1372
686 05 Uherské Hradiště
Tel.: +420 737 226 336
E-mail: gienger.uh@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
U Korečnice 2518
688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 577 110 646
E-mail: gienger.uhbrod@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
ul. Mikoláše Alše 845
757 01 Valašské Meziříčí
Tel.: +420 737 226 349
E-mail: gienger.vm@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hutník 1048
698 01 Veselí nad Moravou
Tel.: +420 577 110 656
veselinadmoravou@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Rokytnice 462
755 01 Vsetín - Rokytnice
Tel.: +420 571 410 183
E-mail: gienger.vs@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Hybešova 732
682 01 Vyškov
Tel.: 547 425 167
E-mail: gienger.vy@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Cecilka 228
760 01 Zlín - Příluky
Tel.: +420 577 110 643
E-mail: gienger.zp@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dobšická 17
669 02 Znojmo
Tel.: +420 547 425 166
E-mail: gienger.zn@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Jamská 2486/8
591 01 Žďár nad Sázavou
Tel.: +420 731 425 868
zdarnadsazavou@gienger.cz

Správa a Logistické centrum
Mostecká 157
360 01 Otovice
Tel.: 353 339 000, Fax: 353 339 001
E-mail: kv@gienger-bohemia.cz

Logistické centrum
Domažlická 138
318 00 Plzeň
Tel.: 377 350 022, Fax: 377 350 029
E-mail: pl@gienger-bohemia.cz

Obchodní stredisko
Drážďanská 83A
400 07 Ústí nad Labem
Tel.: +420 730 844 783
E-mail: ul@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Východní 4
352 01 Aš
Tel.: +420 730 844 788
E-mail: as@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Plzeňská 305
266 01 Beroun
Tel.: +420 730 844 794
E-mail: be@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dělnická 208
405 02 Děčín
Tel.: +420 730 844 784
E-mail: dc@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Karlova 36
350 02 Cheb
Tel.: +420 730 844 778
E-mail: ch@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Kosmonautů 4063
430 01 Chomutov
Tel.: +420 730 844 790
E-mail: cv@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dr. Sedláka 763/III
339 01 Klatovy
Tel.: +420 730 844 792
E-mail: kt@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
5. května 2910
440 01 Louny
Tel.: +420 730 844 779
E-mail: ln@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nákladní 105
353 01 Mariánské Lázně
Tel.: +420 730 844 787
E-mail: ml@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Obchodní 35
434 01 Most
Tel.: +420 730 844 781
E-mail: mo@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Koterovská ulice 177
326 00 Plzeň
Tel.: +420 730 844 791
E-mail: plser@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
V Lukách 334
261 01 Příbram
Tel.: +420 730 844 793
E-mail: pb@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Sportovní 99
269 01 Rakovník
Tel.: +420 730 844 780
E-mail: ra@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Chebská 2096
356 01 Sokolov
Tel.: +420 730 844 789
E-mail: so@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Plánská 2029
347 01 Tachov
Tel.: +420 730 844 786
E-mail: tc@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Přítkovská 1565
415 01 Teplice
Tel.: +420 730 844 782
E-mail: tp@gienger-bohemia.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nymburská 535
407 47 Varnsdorf
Tel.: +420 730 844 785
E-mail: va@gienger-bohemia.cz

Logistické centrum
Vožická 2604
390 02 Tábor
Tel.: 381 211 124, Fax: 381 251 946
E-mail: tabor@gienger.cz

Obchodní středisko
Okružní 2686
370 03 České Budějovice 3
Tel.: +420 605 228 174
ceskebudejovice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
U Poráků 511 (Horní Brána)
381 01 Český Krumlov
Tel.: +420 733 610 961
E-mail: ceskykrumlov@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Na Kopečku 3 - Radouňka
377 01 Jindřichův Hradec
Tel.: +420 603 808 592
jindrichuvhradec@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Samoty 2124
397 01 Písek
Tel.: +420 382 211 547
E-mail: pisek@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Skrýšovská 2495
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 731 425 818
E-mail: pelhrimov@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Žernovická 1270
383 01 Prachatice
Tel.: +420 733 610 992
E-mail: prachatice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Řepice 138
386 01 Strakonice
Tel.: +420 739 531 052
E-mail: strakonice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Pražská 1194
342 01 Sušice
Tel.: +420 376 391 330
E-mail: susice@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Vožická 2604
390 02 Tábor
Tel.: +420 739 345 195
E-mail: es.tabor@gienger.cz

EXPRESS - samoobslužný sklad
Ctiboř 40
258 01 Vlašim
Tel.: +420 730 573 384
E-mail: vlasim@gienger.cz

Správa a Logistické centrum
Rastislavova 4
951 41 Nitra - Lužianky
Tel.: +421 377 411 303-4
Fax: +421 377 411 305
E-mail: gienger.ni@gienger.sk

EXPRESS - samoobslužný sklad
Elektrárenská 1
832 16 Bratislava
Tel.: +421 232 111 060
E-mail: gienger.ba@gienger.sk

EXPRESS - samoobslužný sklad
Kukučínova ul. 2346
024 01 Kysucké Nové Mesto
Tel.: +421 414 220 070-71
E-mail: gienger.knm@gienger.sk

EXPRESS - samoobslužný sklad
Dvorská cesta 23
940 01 Nové Zámky
Tel.: +421 353 214 412
E-mail: novezamky@gienger.sk

EXPRESS - samoobslužný sklad
Bratislavská cesta 8
970 01 Trnava
Tel.: +421 333 214 461-2
E-mail: trnava@gienger.sk

EXPRESS - samoobslužný sklad
Nám. E. M. Šoltésovej 2222/9
934 01 Levice
Tel.: +421 911 019 350
E-mail: levice@gienger.sk

Správa a Logistické centrum
Jilemnického 3
080 01 Prešov
Tel.: +421 517 715 487
E-mail: presov@gienger-granit.sk

EXPRESS - samoobslužný sklad
Rampová 6
040 01 Košice
Tel.: +421 557 996 003-004
E-mail: kosice@gienger-granit.sk  

EXPRESS - samoobslužný sklad
A. Jiráska 12
984 01 Lučenec
Tel.: +421 911 085 394
E-mail: lucenec@gienger-granit.sk

Obchodní středisko
Olomoucká 4488/109a
796 01  Prostějov
Tel: + 420 739 531 068
E-mail: info@tzb-cz.cz

Obchodní středisko 
Stupkova 978
779 00  Olomouc
Tel: +420 733 747 957
E-mail: info@tzb-cz.cz

Logistické centrum
Dusíkova 900/3c
638 00 Brno-Lesná
Tel.: +420 548 523 940
Fax: +420 545 222 549
E-mail: brno@g-system.cz

Obchodní středisko
Koupelny TZB G-System
Bauerova 10 (u 9. brány výstaviště BVV)
613 00 Brno
Tel.: +420 513 03 08 88
E-mail: koupelny@g-system.cz

Logistické centrum 
Písecká 1115
386 01  Strakonice
Tel.: +420 383 411 511
Fax: +420 226 013 077
E-mail: st@pechasan.cz

Obchodní středisko
K Žižkovu 9/640
190 81  Praha 9
Tel: +420 605 245 421
E-mail: praha@pechasan.cz

Express sklad
Jihlavská 231
594 01  Velké Meziříčí
Tel: +420 739 433 694
E-mail: vm@pechasan.cz 

 
Express sklad
Havlíčkova 2569
580 01  Havlíčkův Brod
Tel: +420 734 763 117
E-mail: hb@pechasan.cz

Express sklad
Novohradská 226
379 01  Třeboň
Tel: +420 777 567 903
E-mail: trebon@pechasan.cz

Express sklad
M. Horákové 1437/1
370 05  České Budějovice
Tel: +420 724 138 409
E-mail: cb@pechasan.cz



GIENGER | GIENGER Tábor | GIENGER CENTRON | GIENGER BOHEMIA 
GIENGER SK | GIENGER GRANIT | G-System | PechaSan

VE
R

ZE
 0

82
01

5


